Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
[image: g1106_veydelevka_rajon]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ВИКТОРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

14 сентября  2018г.                                                                                             № 4

О создании и  утверждении состава постоянных комиссий земского собрания Викторопольского сельского поселения

         В соответствии со статьей 23 устава Викторопольского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области земское собрание Викторопольского сельского поселения решило:
1.Утвердить постоянную комиссию по вопросам социально-экономического развития, бюджету и налогам в составе:
- Роговая Наталья Владимировна
- Лисина Наталья Владимировна
- Бут Ольга Александровна
2.Утвердить постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности в составе:
- Маркова Ирина Анатольевна
- Роговой Сергей Александрович
- Солодова Светлана Владимировна
3.Утвердить постоянную комиссию по вопросам социально-культурного развития, делам ветеранов и молодежи в составе:
- Вернигора Антонина Михайловна
- Иконникова Елена Федоровна
- Жежеря Лидия Васильевна
4.Обнародовать данное решения путем вывешивания в общедоступных местах определенных решением земского собрания Викторопольского сельского поселения.
5.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой
[image: ]

image1.png

image2.jpeg
T'naBa Buktoponoasckoro

CeJIbCKOro MoceeHns E.A. Ilenexone

9, <«
o am®

omv: oo S
acr,, Bett®